
iue"l0' rb^ m ^ FISCHER. a·"· I ' -
m " -- obchodní zastupce:m cestovm kance ar . .FISCHER, a.s. - IČO 26141647, zapsaná v OR MS v Praze, odd. B, vložka 6304 Jirku Radek

. Jičinská 1042zastoupená obchodním zástupcem 29301 Mladá Boleslav Ill ČR
SMLOUVA O ZÁJEZDU lpřihláška č. 9051416 ,,,.,,,,m,,,,
díl A - obdrží obchodní zástupce Č. rezervace l VS pro platbu e-mail: ca.mare@post.cz

(REZ do 7.12.2018 23:00 na jméno: Dům dětí a mládeže HořicegČľs. kód: 443/0 IČO: 41810953

OBJEDNAVATEL (zákazník):
jméno a přqmení:
rodné číslo l datum narození:
ulice l číslo l PSČ l město:

Dům dětí a mládeže Hořice
IČO: 60114100
Žižkova 611, 50801 Hořice

telefon l mobil:
e-mail: jara@ddmhoňce.cz

Obýednavateľ uzavírá smlouvu o zájezdu dle §2521 a násL zákona 89/2012 Sb., obč. zákoník a zákona 159/1999 Sb. i ve prospěch následujiách osob:
1. Skupina Dům dětí a mládeže IČO: 60114100 cestovní pojištění. žádné

autobus (Hořte DDM)
VYMEZENÍ ZÁjEZDU:
země: Itálie
středisko: Lignano
místo l obec: Lignano
ubytovací kapacita: Villaggio Parco Hemingway """"
typ ubytováni: počet osob 45
stravování - rozsah: 45x bez stravy

pobyt 7 nocí od: do:
pobyt od/do: 29.6.2019 6.7.2019
odjezd/přijezd: 28.6.2019 7.7.2019

Poznámky:
(nejsou součásti SOZ, tedy nejsou garantovány)'

CENA ZÁJEZDU: (včetně příp. dalších objednaných služeb) cena počet celkem
základní cena 5 290,- 45 238 050,- KČ
15. osoba zdarma -5 290,- 3 -15 870,- KČ
CENA ZÁJEZDU CELKEM 222 180,- Kč
v ceně je dále zahrnuto: všechny spoti'eby, ložní prádb
povinné úhrady: závěrečný úklid apartmán 46,- Euro apartmán bilo,48,-Euro apartmán trilo, vratná kauce 100,- Euro

Zákazník tímto bere na vědomí, že rledílncju součást této smlouvy o zájezdu (dále jen SOZ) Noh' Všeobemé podmínky prodeje zájezdů Cestovní kanceláře
FISCHER, a.s. (dále jen CKF) a Důležité infomiace, a prohkašuje, že tyto Všeobecné podmínky a Důležité informace, které obsahuji bližší iriformace o vymezeni
zájezdu, obecné údaje o pasových a vízových požadavcích včetně přibližných 'lhůt pro vyřízeni víz, info týkající se odstoupeni zákazníka od smlouvy včetně výše
odstupného, dále údaj o tom, že zákazník musí v souladu s § 2537 odst 2 vytknout vadu zájezdu, údaj o trase cesty a o způsobu a rozsahu stravováni, mu byly
předány při podpisu SOZ a že s nimi souhlasí. Zákazník dále potvrzuje, že byl seznámen s katalogem, či jeho webovým zněním, který obsahuje další informace k
zájezdu. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že všechny údaje v SOZ vyplnil správně a že odpovídá za smluvní závazky dalších osob uvedených na SOZ.
Služby cestovního ruchu dle této smWvy se poskytují v jazyce místa pobytu země a negistrace kteckého či autobusového dopravce. Zájezdy CKF nejsou obecně
vhodné pro osoby s omezenou schopností pohybu. CKF odpovídá za řádné poskytnutí všech sjednaných služeb cestovního ruchu a má povinnost poskytnout
:ákaznfkovi pomoc v nesnázích. Zákaznfk tímto potvrzuje, že mu byl před uzavřením SOZ předán příslušný formulář die vyhlášky Č. 122/2018 Sb., o vzorech
ormulářú pro jednotlivé typy zájezdil a spojených cestovních služeb a doklad o pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře (dle zák. Č.159/1999 Sb.),

které je poskýbváno spokčností ERV Evropská pojišťovna, a.s., lČ: 49240196, se sídlem Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8.

Cena zájezdu je třeba uhradit na účet NEV - DAMA:
dle nás|edujÍcÍho rozvrhu plateb:
ROZVRH záloha l: 20 000,- KČ sMatnost: 10.12.2018
PLATEB záloha 2: 60 000,- KČ splatnost: 15.2.2019

záloha 3: 60 000,- KČ splatnost: 31.3.2019
doplatek: 82 180,- KČ splatnost: 30.5.2019

Datem splatnosti se rozumí datum připsáni platby na výše uvedený účet.

za správnost údajů
odpovídá zákazník l klient:
Skupina Dům děti a mládeže

datum: 3.12.2018
razítko a příp. podpis
obchodního zástup""'


